Решение Думы города
от 31.10.2008 № 454-IV ДГ
О ходе выполнения решения Думы  города от  30.10.2007         № 285-IV ДГ   «О  программе по реализации приоритетного нацио-нального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Сургута» на 2008 – 2011 годы»

Рассмотрев представленную Администрацией города информацию               о ходе выполнения решения Думы города от 30.10.2007 № 285-IV ДГ                     «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Сургута» на 2008 – 2011 годы», Дума города РЕШИЛА:

Информацию о ходе выполнения решения Думы города от 30.10.2007 № 285-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Сургута» на 2008 – 2011 годы» принять к сведению.
Глава города                                                                                      А.Л. Сидоров